
BOA Número 43 16 de abril de 1997 1651

11.Autoridades y personal
a) Nombramientos, situaciones

e incidencias

583
UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCION de 25 de mano de 1997, de la
Universidad de Zaragoza, por la que se nombra
Profesor Titular de Universidad a don José Igna-
cio Peña Torre.

Segundo: Hacer pública dicha relación, que aparece como
anexo TI a esta Resolución, concediendo a los aspirantes un
plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma.

Tercero: Hacer pública la composición del Tribunal, que se
acompaña como anexo I a esta Resolución.

Zaragoza, 10 de abril de 1997.

El Director General de Recursos Humanos,
AGUSTIN GARCIA INDA

ANEXO I
Tribunal titular:

584

De conformidad con lo establecido en los artículos 42 de la
Ley 11/1983, de 25 de agosto y 13 del Real Decreto 1888/
1984, de 26 de septiembre, y a propuesta de la Comisión que
resolvió el concurso convocado por resolución de la Univer-
sidad de Zaragoza de 28 de diciembre de 1995 (BOE de 23 de
enero de 1996), este Rectorado ha resuelto nombrar Profesor
Titular de Universidad a:

Don José Ignacio Peña Torre, del Area de Conocimiento de
Ciencia de los Materiales e Ingeniería Metalúrgica, adscrita al
Departamento de Ciencia y Tecnología de Materiales y Fluidos.

Zaragoza, 25 de marzo de 1997.-El Rector, Juan José
Badiola Diez.

b) Oposiciones y concursos
DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES
INSTITUCIONALES

RESOLUCION de 10 de abril de 1997, de la
Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se aprueba la lista provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las pruebas de acceso, por
promoción interna, al Cuerpo Ejecutivo de la Ad-
ministración de la Comunidad Autónoma de Ara-
gón, Escala GeneralAdministrativa (Ejecutivos de
Informática) y se hace pública la composición del
Tribunal calificador.

De conformidad con lo establecido en las bases de la
convocatoria aprobada por Resolución de 20 de noviembre de
1996, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la
que se convocan pruebas de acceso, por promoción interna, al
Cuerpo Ejecutivo de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón, Escala General Administrativa (Ejecu-
tivos de Informática), resuelvo:

Primero: Aprobar la relación provisional de candidatos
admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Presidenta:
Doña María Angeles Rincón Viñegla
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Titulado Superior de

Informática
Vocal de la Administración:
Doña Carmen Muñío Marcén
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Titulado Superior de

Informática

Vocales designados por las Organizaciones Sindicales:
Don Gonzalo Gavín González
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Titulado Superior de

Informática
Don Juan Carlos Diaz Núñez
Cuerpo de Funcionarios Técnicos (Técnicos de Informática)
Secretaria: Doña Susana González Pastor
Cuerpo Ejecutivo (Ejecutivo de Informática)

Tribunal suplente:
Presidente:
Don José María Galán Bueno
Cuerpo de Titulados Superiores (Ingeniero de Telecomuni-

caciones)

Vocal de la Administración:
Doña María Nieves Campillo Andrés
Cuerpo de Funcionarios Superiores (Titulado Superior de

Informática)

Vocales designados por las Organizaciones Sindicales:
Don José E. Floristán DonIo
Cuerpo Ejecutivo (Inspector de Campos y Cosechas)
Don Pedro Fernández Naval
Cuerpo de Gestión de Sistemas e Informática
Secretario:
Don Javier Galán Herbera
Cuerpo Ejecutivo (Ejecutivo de Informática)



1652 16 de abril de 1997 BOA Número 43

ANEXO

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES ADMITIDOS
CATEGORIA: EJ.INFORMATICACP.Interna)

1 1

CONVOCATORIA: C-ESCALA GENERAL ADMVA.

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N.1. CLAVE TURNO HOD. IDIOMA EXENTO MINUSV-------------------- --------------------- -------------- --------- -------- ---- -- ---- -- ---
ALVAREZ COUSO FII JAVIER 52,442,707 00000/50003 P 1
BARRERA CALVO FCO. JAVIER 16,793,699 00000/50002 P 1
HERNANDO SEBASTIAN MIGUEL ANGE 29,091,081 00000/50001 P
ROMEO BERGES EMILIO 17,221,093 00000/50005 P
RUIZ MARCO AGUSTIN 17,712,788 00000/50004 P 1

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NUMERO TOTAL DE ADMITIDOS: 5

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS
CATEGORIA: EJ.INFORMATICAep.lnterna)

CONVOCATORIA: C-ESCALA GENERAL ADMVA.

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

N 1 N G U N O

D.N.1. CLAVE CAUSA DE EXCLUSION


